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“Az az elképzelés, mely szerint az egyik élet többet ér,
 

mint egy másik,

a gyökere minden gonoszságnak itt a földön.” 

Jodi Picoult

Albert Schweitzer

“A humanitarianizmus azt jelenti, hogy soha,

semmilyen cél érdekében nem áldozunk fel emberi életet.” 

Gondolatok Portfóliója



MI
az

IGAZSÁG 
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“Az az elképzelés, mely szerint az egyik élet többet ér,



„Ha a kormányok csak fenyegetni és büntetni 
tudják az igazságkeresőket és a kétkedőket, 
végeredményben az egész társadalmat, 
kielégítő és tudományos válaszok helyett, 
akkor az 100 %-ban bebizonyítja a 
bűnösségüket!!!”

IGAZI INFORMÁCIÓT AKARUNK ÉS 
KÖVETELÜNK KORMÁNYAINKTÓL A COVID-

RÓL, A COVID OLTÁSOKRÓL, A BIOLÓGIAI 
LABORATÓRIUMOKRÓL, HÁBORÚKRÓL ÉS 
MINDEN MÁSRÓL!!!

 

OLYAN INFORMÁCIÓT AKARUNK ÉS 
KÖVETELÜNK, AMELY VALÓS ÉS PÁRTAT-
LAN, AZ EMBEREK JAVÁT SZOLGÁLÓ TUDO-
MÁNYON ALAPSZIK! 

Nem akarunk többé béna és hazug 
magyarázatokat kapni a pro昀椀tvadászoktól, a 
le昀椀zetett és részrehajló kutatócsoportoktól, a 
kapzsi gyógyszergyártóktól, vagy a hírhedt és 
becstelen Dr. Mengeléktől, a ’halál angyalaitól’ 
(mert már úgy néz ki, több lett belőle)!!!

Mindent tudni akarunk a pszichológia egyik 
legrégebbi kutatási eszközéről, az Asch 
Konformitási Kísérletről az egész covid 
problémával kapcsolatban!!!

T UDNI AKARJUK: MIÉRT ÉS HOGYAN 
LEHETSÉGES AZ, HOGY A PFIZER 75 
ÉVRE ELZÁRHATTA AZ ÖSSZES 

DOKUMENTÁCIÓT, INFORMÁCIÓT ÉS TÉNYT,  
AMELY A  COVID VÍRUSRA ÉS A COVID 
VAKCINÁZÁSOKRA VONATKOZIK?!

Ez azt jelenti, hogy az egész témával kapcsolatos 
minden információ hozzáférhetetlenné lett téve a 
nyilvánosság számára mostantól számítva 75 

évig!!! Egyáltalán hogy lehetséges egy ilyen 
döntés?
Hogy lehetséges az, hogy mindazok, akik részt 
vettek és vesznek a covid vírussal és a covid 
vakcinákkal kapcsolatos döntésekben ilyen 
könnyen elkerülhetik az összes felelősségvál-
lalást? Milyen rothadó rendszer uralkodik 
társadalmainkban?

Nagyon igaznak tűnik a következő állítás:
„Más szavakkal, az egész covid világjárvány 
kitörését és az általa okozott összes kárt – az 
elvesztett életeket, lerombolt gazdaságokat, 
megsemmisített szabadságjogokat – előre 
megfontoltan követték el és rendezték meg a 
nagyhatalmú korporációk és kormányok (NIH, 
Fauci), hogy szándékosan ártsanak az 
emberiségnek.  Ebben a gonoszságtól teljesen 
megfertőzött világban Putyin még csak gyertyát 
sem tarthatna Faucinak…” (kivonat az alábbi 
cikkből)

Erre az egész covid kérdésre azonnal kielégítő 
választ kell, hogy kapjunk! 
Ha a kormányok csak fenyegetni és büntetni 
tudják az igazságkeresőket és a kétkedőket, 
végül is az egész társadalmat, kielégítő és 
tudományos válaszok helyett, akkor az  
100 %-ban bebizonyítja a bűnösségüket!!!

IGAZÁN ITT VAN AZ IDEJE EGY 
RENDSZERVÁLTOZTATÁSNAK!
Abszolút NINCS szükségünk arra, hogy a 
változások a hatalmon levő politikai pártokban 
legyenek!

Mert a politikai pártok kicserélése egyáltalán nem 
segít! Mivelhogy mindegyik egyforma. Végül is 
mindannyian egy gonosz kis csoport tagjainak, 
és végső soron a negatív erőtérnek a bábjai, 
klónjai vagy szolgái.

AZ EGÉSZ RENDSZERNEK MEG KELL 
VÁLTOZNIA!!!
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Az NZ 1 News március 21-i híreiből idézünk:
„…míg a covid vakcinák segítenek abban, hogy 
ne kerüljünk kórházba és az esetleges halál 
megelőzésében, addig nem olyan jók más 
infekciók és fertőzések megállításában.”!!! 
(Tony Blakely epidemiológus professzor, Melbourne Egyetem)

Itt meg kell jegyezni, hogy a fenti állítás első 
része sajnos tudományosan nem igazolt 
kielégítően... Így senki sem tudja biztosan, hogy 
a vakcinák megakadályozzák-e igazán azt, 
hogy valaki kórházba kerüljön, vagy belehaljon 
az infekcióba. Egy csoport fogta magát és 
kijelentette tényként, amit a média, aztán meg 
a közvélemény igazságként kezelt - bármilyen 
kielégítő, ’bombabiztos’ tudományos bizonyíték 
nélkül! Ez felháborító!

Több barátunknál és ismerősünknél 
megközelítőleg ugyanazok a tünetek 
jelentkeztek a pozitívra tesztelt covid  
infekció hatására, akár oltottak akár  

oltatlanok voltak. Azonban az oltottak 
egy része ijesztő keringési problémákkal 
küszködött, míg az oltatlanoknál ez nem 
jelentkezett. Ez lehet csak egy véletlen 
egybeesés? 
De legalább azt tudjuk, hogy ez biztosan 

így történt, mert a saját szemünkkel láttuk 
és tapasztaltuk.

Bárhogy is van, mostanra sokan észrevették, 
hogy valami nagyon nincs rendben. 
Akárhány oltást és boostert kap valaki, 
akkor is megbetegszik a vírustól, annak 
mutációitól és egyéb vírusoktól, ráadásul 
egész komolyan, nem csak úgy enyhén... 
És folyamatosan bukkannak fel új vírusok, a 
covid új mutációi, mióta ez a vírus ismertté 
vált!!!
És ráadásul a szemenszedett hazugság, a 
nyilvánosság teljes megtévesztése a semmit 
nem érő, a vírustól abszolút nem védő  
maszkokkal! Undorító!!!

7



A valódi és megbízható információk hiánya – 
érthető módon – számos elméletet szült, köztük 
összeesküvés-elméleteket is.

Másrészt több komoly tudományos tanulmány is 
napvilágot látott, amelyeket vagy nevetségessé 
tettek, vagy eltitkoltak a nyilvánosság elől. 
Egyszerűen nem közölték le őket a mainstream 
médiában. De miért is? Eközben több tudós is 
eltűnt, vagy meghalt misztikus körülmények 
között. Hát nem nagyon furcsa ez?

A tudományos viták helyett a hatóságok a  
gyakorlatban kötelezővé tették a védőoltásokat, 
és továbbra is vadásszák, üldözik a kétkedőket, 
pedig kezdettől fogva sok súlyos, még  
életveszélyes mellékhatást is találtak az 
oltásoknál. Egyes tudósok csak most próbálnak  
magyarázatot találni arra, hogy miért van  
olyan sok mellékhatás. Még a nocebo hatással 
is próbálkoznak (a placebo ellentéte). 

hiányos információ

Hát igen csak téves a sorrend! 

Először kötelező oltások  
kísérleti oltóanyaggal, és majd 

csak azután kezdenek  
igazán foglalkozni a 
mellékhatások okaival?!
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Valami nagyon nem 

    stimmel itt!!
        Ha végiggondoljuk 

 

MINDEN LÉTEZŐ

ALTERNATÍVA

BŰZLIK ÉS

FELHÁBORÍTÓ
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Ha a védőoltások nem károsak, hanem éppen ellenkezőleg, hasznosak, akkor mindazok a 

tudományos tanulmányok, amelyek más eredményre jutottak, világosan megmutatják, hogy 
óriási korrupció van jelen az orvostudomány és a gyógyszeripar világában. 

Amit még láthatunk, hogy a komoly tudományos viták hiánya azt eredményezi, hogy szinte bármit 
meg lehet tenni, akármit lehet hazudni, állítani, eredményeket hamisítani, támadni és rágalmazni 
embereket, csoportokat, csak azért, hogy el lehessen adni a saját kutatási eredményeket és nagy 
pénzt keresni. Én, te, és mindenki más bármit kijelenthet ’tudományosan’, ha megfelelő hatalom és 
politikai párt van a háta mögött. Undorító!!!

1.

Csak a 
pro昀椀t s

zámít 

??
?
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2.

H
a az oltóanyagok károsak, akkor 

a legtöbb kormánynak, politikai 
vezetőnek és vakcina gyártónak  

(P昀椀zer és más pro昀椀tvadász) minden 
bizonnyal tudnia kellett a csalásról 

és minden káros mellékhatásról az 
egész idő alatt! Ha ez így van, akkor 
az egyértelműen rámutat, hogy ezek az 
emberek nem mások, mint egy korrupt 
horda, akiknek egyáltalán nem számít az 

emberi élet. 
Csak a piszkos pro昀椀tjuk számít nekik, 
csak a pénz, amit összeharácsolnak 
mások kárából, betegségéből, halálából. 
AKKOR TÖMEGGYILKOSOKRÓL 
BESZÉLÜNK!.

Nagy összegeket költöttek az adó昀椀zetők pénzéből ezekre a káros vakcinákra. Aztán arra  
kényszerítették az adó昀椀zetőket, hogy beoltassák magukat ezekkel a betegségeket okozó káros  
vakcinákkal, amelyeket eleve az adó昀椀zetők pénzén vásároltak meg, kérdezés nélkül! És 
most azt akarják, hogy az adó昀椀zetők újra 昀椀zessenek minden gazdasági problémáért és 
szörnyűségekért, amelyet ez az egész covid propaganda okozott és okoz. Amit meg persze az a 
kis ördögi csoport és velük együtt a kormányok terveztek meg és kiviteleztek! Ártatlan emberek 
rettenetes kizsákmányolásáról van szó, nem egyszeri, kétszeri, hanem többszörös módon!  
Ez kimondhatatlanul botrányos, ha így van!!! 

Fizessenek azok, akik meghozták azokat a szörnyű, embertelen döntéseket, azok, akik olyan  
súlyosan és megbocsáthatatlanul megsértettek minden emberi jogot! Felelősséget kell vállalniuk 
mindazért, amit tettek és okoztak!!! Miattuk olyan sok ártatlan élet sérült meg és veszett el!!! 

 Mi akkor az igazság? Követeljük az igazságot!!!
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Az alábbi összefoglalók és részletek alapos, elismert és megbecsült tudományos tanulmányokból 
származnak. Ezért komolyan el kell gondolkodjunk rajtuk. 

A.

Az egyik megbízható forrás, amely a 80-as évektől kezdve 
működik, a következőket mondja:

“Többször kijelentettük, hogy a Covid-19, mint 
világjárvány érvénytelen, mivel nem felel meg 
a világjárvány kritériumainak. Bebizonyosodott, 
hogy a Covid-19 csupán az in昀氀uenza egy  
változata. Kijelentettük, hogy minden lezárás  
politikai indíttatású. Az elit biztosítani akarja, 
hogy a közvélemény ne lázadhasson fel, amikor 
megtudja a valós veszélyt, és azt, hogy politikusaik 
hazudtak nekik. ’Olcsón’ hadiállapotnak nevezzük 
a lezárásokat, mert ezek nem is mások. 

Amint az a Covid-19 játék kezdete óta teljesen 
világossá vált, hogy a ’játékosok’ célja nem a 
vírus elleni küzdelem volt, hanem más napirend 
támogatása. A SARS és az Ebola valóságos 
veszélyt jelentett a világnak, de azokat az 
illetékesek hozzáértően és higgadtan kezelték, 
elkülönítéssel, karanténnal, majd később 
vakcinák fejlesztésével. A Covid-19 hisztériát 
eredményezett, noha a tények alátámasztják 
azt az állítást, hogy ez csak egy újabb  
in昀氀uenza – amely a hosszú immunmemóriájú 
időseket citokinviharral támadja meg, miközben 
a 昀椀atalokat szinte teljesen érintetlenül  
hagyja. A valódi halálozási arány csak valamivel 
volt magasabb, mint az éves in昀氀uenzánál.

A közvélemény úgy tudja, hogy a Covid-19 
vagy annak változatai jelentik a problémát, DE

a vakcina miatti 

halálozási arány  

jóval magasabb,  

mint a Covid-19 

vírus okozta 

halálozási arány. 
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Közvetlenül az 

oltás után haltak 

meg fiatalok

és a vakcina előtti egészségügyi vizsgálatok 
sem bizonyultak segítségnek. Tökéletesen 
egészségesek voltak az egyik pillanatban az 
emberek, a következőben holtan rogytak össze.

E z rejtve van a nyilvánosság elől, mert 
a folyamatos fenyegetés nélkül a  

lakosság nem működne együtt és fogadná el a 
lezárásokat. A nagy hazugságot bizonyítja az a 
példa is, ami június végén történt, amikor a British 
Airwaysnél négy egészséges 昀椀atal pilóta halt 
meg, rögtön azután, hogy megkapták a vakcinát. 
A közvéleményt erről nem tájékoztatták, hanem 
helyette hazugsággal és 昀椀gyelem eltereléssel 
próbálkoztak. 

A vakcinákkal végzett roham-munka a 
legtöbb esetben mutációkat és varián-
sokat,  vérrögöket, idegkárosodásokat és  
szívizomgyulladást eredményezett. 

13



A Covid-19, mint minden in昀氀uenzavírus, 
mutálódik, de az Indiában megjelent Delta-
változatot szándékosan hozták létre és 
bocsátották ki, hogy megakadályozzák 
az indiai állampolgárok kivándorlását. A 
folyamatosan megjelenő mutációk száma 
részben a lezárásoknak köszönhető, amelyek 
megakadályozzák a csordaimmunitás kiala-
kulását. A Covid-19 tehát tovább él. Az mRNS-
vakcinák lehetővé teszik az antitestfüggőség 
fokozását is, mivel nem pusztítják el a vírus 
100%-át, így a Covid-19-nek egy megcsonkult 
változata mutánsként fennmarad.

A lezárások és az mRNS-vakcinák által 
létrehozott mutációk tovább erősítik azokat 
az eszközöket, amikkel a nyilvánosságot  
továbbra is bezárhatják otthonukba, és amikkel 
fent tarthatják az ’olcsón’ hadiállapotot. 
Azok a vezetők, akik abban reménykedtek, 
hogy egészen az utolsó hetekig tudatlanságban 
fogják tudni tartani a közvéleményt, és az nem 
lesz tudatában az igazi veszélynek, mostanra 
már belátták, hogy dühös nyilvánossággal kell 
szembenézniük, és vezetői mivoltuk nem csak 
hogy kétségessé válik, hanem meg is szűnik. 
Nem lehet megbízni bennük a hazugságok 
miatt. Ebben a helyzetben minél rémültebb 
a vétkes vezetés, annál keményebben és  
bántalmazóbban lép fel az igazmondókkal 
szemben. Végül persze ez forradalomba, 
felkelésbe fog torlani, hacsak a vezetés nem 
kezd el igazat mondani!

k
ö
v
e
t
k
e
z
ő
 v

a
r
iá

n
s
???
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Dr. Luc Montagnier, a Nobel díjas virológus  
kifejtette, hogy ezek az ismételt megerősítések, 
boosterek, AIDS-et okoznak az immunrendszer 
kimerítése miatt. Ezért és más tények feltárásáért 
Dr. Lucot megölték. Az Egyesült Királyság 
statisztikai eredményei, amelyek a háromszoros 
oltások között egekig magas halálozási arányt 

mutatnak ki, megerősítik Dr. Luc ezen kijelentéseit. 
Mivel egy beteg és haldokló, többszörösen 
beoltott populációt könnyebb lenne majd 
kordában tartani, ezért egyes országokban 
nagy nyomásra kell számítani az újabb és újabb 
vakcinák felvevésére a jövőben.”

EGY FONTOS KÉRDÉS JACINDA ARDERNHEZ 
ÉS KORMÁNYÁHOZ: 
EGY ILYEN ORSZÁG LESZ-E ÚJ-ZÉLAND IS?  
REMÉLHETŐLEG NEM!!!

A zavargások leküzdésének egy 

másik módja a lakosság gyengítése 

ismételt vakcinákkal.
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B.

Megdöbbentő

új tanulmány

Lund Egyetemről

a svédországi

Amint arról a ’The Epoch Times’ és 
más sajtóorgánum 2022. március 

2-án beszámolt, a svédországi Lundi 
Egyetemen végzett megdöbbentő 
új tanulmány megerősítette azt, 
hogy a P昀椀zer covid-19 vakcinájából 
származó mRNS nanorészecskék 
bejutnak az emberi sejtekbe, és 
reverz transzkripcióval beépülnek a 
DNS-be, az illető genetikai kódjának 
megváltozásával!!!
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Ez az, amiről a CDC (A 
Betegségmegelőzési és Járványügyi 
Központ) hazudott az elmúlt néhány 
évben, azt állítva, hogy ez lehetetlen. 
A tanulmány a Molecular Biology 
folyóiratban jelent meg. A címe: „A 
P昀椀zer BioNTech COVID-19 mRNS 
vakcina BNT162b2 intracelluláris 
reverz transzkripciója a vitro emberi 
májsejtvonalban”.

A tanulmány arra a következtetésre 
jut, hogy „a BNT162b2 mRNS reverz 
transzkripciója a  DNS-be intracellulárisan 
6 [órával] a BNT162b2 expozíció után 
történik.” Ez azt jelenti, hogy a vakcina 
megváltoztatja a genetikai kódját az 
embereknek csupán órákkal az injekció 
beadása után. Ez segíthet azt is  
megmagyarázni, hogy miért 
növekszik robbanásszerűen a rákos  
megbetegedések száma a covid vakcinát 
felvevő emberek körében. DNS-ük 
integritását megsemmisíti a vakcina. 
Ez újabb bizonyíték arra is, hogy a  
vakcinából származó mRNS-részecskék 
valóban keringenek a testben, és nem 
korlátozódnak az injekció beadásának 

helyére. Ez egy másik hazugság, amit a 
CDC, a Big Tech és a gyógyszeripar által 
昀椀nanszírozott média korporáció mondott 
a világnak. A médiát több hazugságon 
kapták már a covid eredetével és a 
vakcinák biztonságával kapcsolatban. 
(Natural News)16



C.

Luc Montagnier, aki képes volt felismerni 

és beazonosítani bármely HIV változatot, 

amelyek a Covid-19 vakcina bizonyos 

tételeibe lettek beágyazva

Luc Montagnier Nobel-díjas virológus, aki 
otthonos volt a HIV-vel kapcsolatos ismeretekben, 
miután ő fedezte fel a HIV-ért felelős vírust és 
annak végeredményét, az AIDS-et, hirtelen 
meghalt. Nem sokat írtak a haláláról… 
Tökéletesen értette az immunrendszer 
működését, és meg tudta magyarázni, hogyan 
jön létre az immunrendszer kimerülésének 
folyamata, amit antitestfüggő fokozódásnak 
neveznek. Így Luc olyan személyt képviselt, 
aki képes volt beazonosítani a kiválasztott 
Covid-19 vakcinatételekbe beágyazott  
HIV-változatokat. Az mRNS vakcinák nem 
pusztítják el teljesen a Covid-19 vírust, így egy 
legyengült vírusrész ugyanúgy be tud hatolni 
és épülni az immunrendszerbe, mint ahogy a 
HIV esetében.  Így úgy mond védetten tudnak a 
Covid-19-változatok kifejlődni. 
Fontos tudni, hogy az immunrendszer 
kimerülése bár megtörténik a Covid-19  
esetében, de csak átmenetileg. A Covid-19 
vakcinákkal kapcsolatos ADE aggodalmak tehát 
teljesen jogosak.
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Jól dokumentált, hogy a vakcinák 
szívrohamot okoznak a 昀椀ataloknál. 
Az mRNS vakcina a méhlepényt 
a méhlepényben lévő szincitin-1 
fehérje megtámadásával zsugorítja. 
Még a teljesen kifejlett csecsemők  
esetében is bekövetkeztek abortuszok. 
Az oltásvédők tagadták az  
idegkárosodást, de a statisztikák  

szerint gyakori a Guillain-Barre  
szindróma és a Bell-bénulás kialakulása, 
amint azt Newsom kormányzónak 
az oltás után bekövetkezett  
bénulása is megmutatta. Az Egyesült 
Királyság egészségügyi szolgálata 
jól dokumentálta az immunrendszer 

kimerülését, ami egyfajta átmeneti 
AIDS-et okoz.

Most egy újabb horror sztori derült 
ki a temetkezési vállalatok bonc-
nokainak vallomásaiból. Gumiszerű, 
kígyószerű vérrögöket húztak ki 
a nemrégiben beoltottak ereiből.  
A 昀椀atalok és egészségesek szívrohamát 
a grafén-oxidnak tulajdonítják, amely 
grafén-hidroxiddá alakul át az emberi 
test hőmérsékletén, és úgy viselkedik, 
mint egy apró borotvapenge, amely 
megtámadja a szívet. 
De ez a folyamat még többet 
rejt magában. A szívrohamot az  
eltömődött artériák okozzák, így a  
szív oxigénhiányos. Amint az a  
boncnokok fotóiból látható volt, ezek a 
gumiszerű vérrögök teljesen elzárják a 
vér áramlását.

D.

A vérrögök az mRNS vakcina által okozott  

számos ismert mellékhatás közé tartoznak.
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E.

Bombaként hatott
 

a Moderna covid 19 
tüskefehérje elemzése 

Ennek az elemzésnek köszönhetően 
kiderült, hogy a Moderna valójában 
három évvel a covid világjárvány 
kitörése előtt szabadalmaztatott egy 
bizonyos genetikai szekvenciát… és ez 
a szekvencia megtalálható a covid-19 
tüskefehérjében. Ez bizonyíték arra, 
hogy a Moderna segített szintetizálni a 

világra kikerült vírust, ami viszont több 
tízmilliárd dolláros bevételt generált a 
Modernának.

Más szavakkal, az egész covid 
világjárvány kitörését és az általa 
okozott összes kárt – az elvesztett 
életeket, lerombolt gazdaságokat,  
megsemmisített szabadságjogokat 
– előre megfontoltan követték el és  
rendezték meg a nagyhatalmú  
korporációk és kormányok (NIH, 
Fauci), hogy szándékosan ártsanak az  
emberiségnek.  
Ebben a gonoszságtól teljesen 
megfertőzött világban Putyin még csak 
gyertyát sem tarthatna Faucinak…
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F.

 
a Covid 19 hatásairól meglevő információi 
nagy részét visszatartotta, ami a tudományos 
közösség haragját váltotta ki, és azt arra 
a véleményre juttatta, hogy az ügynökség 
nem hozza nyilvánosságra az adatokat, mert  
bizonyos demográ昀椀ai csoportoknál az  
emlékeztető oltások (boosterek) eredményei 
nem voltak előnyösek. Az ügynökség nem 
teszi közzé a gyermekek kórházi kezeléseivel 
és azok már meglévő egyéb betegségeivel  
kapcsolatos adatokat sem.

 

hangsúlyozták, hogy az adatok közzététele 
együtt kellett volna járjon a nyilvánosság vak-
cinákkal kapcsolatos oktatásával. „Mondjátok 
meg az igazat, és mutassátok be az adato-
kat” – mondta Dr. Paul O昀케t, vakcina szakértő 
és az Élelmiszer- és Gyógyszerügyi Hatóság 
tanácsadója, a Philadelphiai Gyermekkórház 
vakcina oktatási központjának igazgatója  
(társfeltalálója a Rotavírus vakcinának). Azt is 
megjegyezte, hogy mivel a CDC nem tette közzé 
az információkat, 

az amerikai tudósok kényte-

lenek voltak izraeli adatokra 

hagyatkozni.

A felháborodott tudósok 

 “Mondjátok meg az igazat, és 
mutassátok be az adatokat” 

  - Dr. Paul Of昀椀t

Dr. Robert Red昀椀eld
az AM LLC vezető orvosi tanácsadója, a 
CDC igazgatója (2018-2021) szerint egyfajta 
politizálódás zajlik, ami abban is megmutatkozik, 
ahogyan a CDC-nél bemutatták az adatokat. 
Úgy döntöttek, hogy a vakcinák a járvány 
kulcsai. De ezek nem a kulcsok, hanem csak 
részei a járvány körüli munkáknak. Félrevezető, 
ha szelektív adatokat mutatnak be a nézőpontjuk 
megerősítése és elterjesztése céljából.

klasszikus hibákkal és torzításokkal van 
terhelve, és gyakran nem támasztja alá az azt 
követő sajtóközlemények következtetéseit. 
Minden esetben a tanulmányok egyedi 

módon vannak időzítve a további politikai 
célokhoz és célkitűzésekhez; és mint ilyenek, 

A Centers for Disease Control 
and Prevention (CDC)  

Az e昀昀ajta covid kutatás 

ezek a tanulmányok inkább 

propagandaként, semmint tudo-

mányos munkaként értékelhetők.

Ennek a módszernek az alkalmazása sokat 
rontott a CDC hírnevén, és a tudományba vetett 
bizalom növekvő megosztottságához vezetett a 
politikai pártok között. 

A tudomány most azt kockáztatja, hogy belép 
egy halálspirálba, amelyben egyre inkább  
a politikai pártok alárendelt vertikumaira  
fog feldarabolódni.

     
                  

                           Je昀昀ery Jaxen, oknyomozó újságíró, és a Natural News
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G.

Dr. Carrie Madej, amerikai orvos és kutató 
több veszélyes anyagot talált a vuhani  
koronavírus (COVID-19) elleni vakcinákban, 
köztük grafén-oxidot, nanobotokat és élő  
organizmusokat. 

Az orvos 昀椀gyelmeztette a lakosságot, hogy 
a vuhani koronavírus (COVID-19) elleni  
vakcinákban lévő grafén átalakul az emberek 
szervezetében. 
Ami még nyugtalanítóbb, hogy a teljes 
beoltottak most kezdik megfertőzni a be 
nem oltottakat a vakcina méreg anyagával 
szóródás (izzadás, ürítés, stb.) útján.
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Az oltottak “szórják”, azaz terjesztik 

(a szervezeti tisztulás, ürítés útján,  
izzadás, WC használat, stb) 

az oltóanyagban levő méreganyagokat. 
Ezáltal fertőzik az oltatlanokat.

Dr. Philippe Van Welbergen, az Egyesült 
Királyság Biomedikus Klinika orvosi igazgatója 
a közelmúltban bebizonyította, hogy a 
COVID-19 vakcinákban lévő grafén nagy  
rostokká és szerkezetekké áll össze,  
mágneses tulajdonságokat kap és   összetettebbé 
válik.
Dr. Van Welbergen megosztott vérmintáról 
készült képeket is, és az egyik képen  
rámutatott, hogy a beoltott egyén vére  
megalvadt, a vörösvértestek csúnyán  
eltorzultak és összetapadtak, a vér pedig 
tele volt grafén szálakkal, amelyek mérete 
mellett a vörösvértestek eltörpültek. Az orvos  
昀椀gyelmeztetett arra, hogy az ilyen masszív 
grafén szálak elzárhatják a kis véredényeket,  
és súlyos egészségügyi szövődményeket 
okozhatnak.

Van Welbergen arra is 昀椀gyelmeztetett, hogy 
észrevett mágneses vagy elektromos polaritás 
hatást a grafén szálak különböző oldalain. Ezt 
a jelenséget nem észlelte akkor, amikor először 
elkezdte vizsgálni beoltott páciensei vérét, de 
aztán hirtelen, szinte a semmiből bukkant fel 
egyre több ilyen.

A VAKCINÁLTAK „SZÓRNAK”, ÉS FERTŐZIK 
A NEM VAKCINÁLTAKAT!

Ami még rosszabbnak tűnik, hogy az egyik 
interjú során Van Welbergen megmutatott egy 
vérmintát, amit egy oltatlan hároméves betegtől 
vett le. Megvizsgálta a vért, és olyan vékony 
átlátszó anyagszilánkokat látott benne, amelyek 

hasonlítottak a beoltott páciensei vérében talált 
grafén szálak kisebb változataira. 

A hároméves gyermek szülei be voltak  
oltva. Ez arra késztette Van Welbergent, hogy 
azt feltételezze, hogy az oltatlanokat most a 
teljesen beoltott egyének fertőzik, azaz adják 
tovább a grafént.  

Van Welbergennek volt több ilyen beoltatlan 
páciense is, többek között egy nyolcéves  
gyermek, aki súlyos egészségügyi  
gondokkal fordult hozzá. A gyermek jobb 

karja és jobb felső lába lebénult, és nem tudta  
megfelelően mozgatni az érintett végtagokat. 
Amikor megvizsgálta a gyermek vérét, nagy 
tömegű grafént talált benne, amely arra  
kényszerítette a körülötte lévő vörösvértesteket, 
hogy összetapadjanak és összenyomódjanak. 
Ez a nagy tömegű grafén valószínűleg  
megakadályozta, hogy a gyermek megfelelően 
tudja használni az érintett végtagokat.

Ez azt mutatja, hogy nemcsak a teljesen  
beoltottakat fenyegetik a súlyos 
egészségügyi szövődmények a COVID-19 
vakcina alkotórészei miatt, hanem ma már  
egyértelmű veszélyt jelentenek a be nem oltottak 
egészségére nézve is.
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MI HÁT AZ IGAZSÁG?!!!

MINDANNYIUNKNAK KÖVETELNÜNK KELL AZ IGAZSÁGOT
A GYERMEKEINK, A SZERETTEINK ÉS

SAJÁT MAGUNK ÉRDEKÉBEN!!!
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A porcsin tudományos neve ’Portulaca oleracea’, de nevezik disznófűnek, kisdisznófűnek 
és kövérfűnek is.

Leginkább gyomnövényként ismert. Ugyanakkor ehető és rendkívül tápláló zöld, leveles 
zöldség, amelyet nyersen vagy főzve is fogyaszthatunk. Tele van mindenféle tápanyaggal, 
beleértve az omega-3 zsírsavat is.

A porcsin egy zamatos növény, amely körülbelül 93% vizet tartalmaz. Enyhén savanykás 
vagy sós íze van, a spenóthoz és a zsázsához hasonló. Sokféleképpen felhasználható, 
ugyanúgy, mint a spenótot és a salátát, mártásokban, levesekben, vagy szendvicsekben.

A porcsin hosszú múltra tekint vissza a hagyományos/alternatív gyógyászatban.

Tartalmaz:

A-vitamint (béta-karotinból)
C vitamint
Magnéziumot
Mangánt

Káliumot
Vasat

Kalciumot
Kis mennyiségben B1-, B2-, B3-vitamint, folsavat, rézt és foszfort

Mindezeket a tápanyagokat mindössze 16 kalóriával kapjuk meg! Ez a bolygónk 
tápanyagokban egyik leggazdagabb ételévé teszi kalóriánként.

Míg a porcsin alacsony zsírtartalommal rendelkezik, a benne lévő zsír nagy része omega-3 
zsírsavak formájában található. Kétféle omega-3 zsírsavat tartalmaz, az ALA-t és az EPA-t. 
Az ALA számos növényben megtalálható, de az EPA leginkább állati termékekben (például 
zsíros halakban) és algákban található. A porcsinnak más zöldekhez képest kiemelkedően 
magas az ALA tartalma. 5-7-szer több ALA-t tartalmaz, mint a spenót.

Havi Herbária

PORCSIN

http://
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Hozzávalók

3 evk olaj
1 nagy db vöröshagyma
1 nagy db sárgarépa
4 gerezd fokhagyma

100 g kolbász

2 dl fehérbor
2 közepes db burgonya
3 l alaplé (vagy víz és alaplé keveréke, vagy csak víz ételízesítővel)
50 g rizs (2 maroknyi)
2 db babérlevél
½ kv fahéj (egy kis melegséget ad az ételnek)
porcsin ízlés szerint (kövér porcsin!)
1 fél citromból nyert citromlé
petrezselyemzöldje, vagy menta ízlés szerint

Elkészítési mód

1. A vörös. és fokhagymát dinszteljük meg olajjal.
2. Pár perc múlva adjuk hozzá a kolbászt, a sárgarépát és a fehérbort.
3. Főzzük egy kis ideig.
4. Adjuk hozzá az alaplét, aztán a rizst, burgonyát, a fahéjat és a babérlevelet is.
5. Ha alaposan megfőtt, akkor pépesítsük ízlés szerint.
6. Végül adjuk hozzá a vagdalt porcsint.
7. További 10 percig rotyogtassuk.
8. Tálaljuk citromlével és mentával, és egy szelet 昀椀nom kenyérrel.

Havi Recept

PORTUGÁL  PORCSIN  LEVES
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A tinédzser elvesztette a kontaktlencséjét, miközben kosárlabdázott a 
kocsifelhajtójukon. Rövid, eredménytelen keresés után feladta. Édesanyja átvette 
az ügyet, és perceken belül megtalálta a lencsét.

– “Hogy csináltad?” – kérdezte.

– “Nem ugyanazt kerestük – magyarázta az anya. Te egy kis műanyag darabkát 
kerestél. Én 150 dollárt…”

Havi Vicc



NE FELEDKEZZÜNK MEG A https://fountes.com ’INGYENESEN LETÖLTHETŐ KÓDOK’-NÁL 
ÁLLANDÓAN ELÉRHETŐ FORRÁS ÉLETKÓDOKRÓL SEM!
https://fountes.com/ingyenesen-letoltheto-kodok/      

Az újabb követők számára részletesebb információ a kódokról: 
Forrás Életkódok: https://www.youtube.com/watch?v=LOfrFya-twc

Hogy lépjünk be a Forrás Életkódokba: https://www.youtube.com/watch?v=b6YNzCRG2v4

Az X-KÓDOK könyv már kapható az Xlibris könyvkiadónál keménykötésben, puha kötésben és 
e-könyvben.
https://www.xlibris.com/en/search?query=X-Codes

Megvásárolható még az Amazonon és a Barnes & Noble-on.
Amazon

https://www.amazon.com/s?k=X-Codes+Xandra+Gyllenlid&i=stripbooks-intl-ship&ref=nb_sb_noss
Barnes & Noble
https://www.barnesandnoble.com/s/Xandra%20Gyllenlid%20X%20Codes

Ingyenesen letölthető havi kódok: https://fountes.com/a-honap-kodjai/
VENTUS Magazin: https://fountes.com/ventus-magazin/
Videók: https://fountes.com/videok/
Imák: https://fountes.com/imak/
Havi Herbária: https://fountes.com/havi-herbaria/
Havi Recept: https://fountes.com/havi-recept/
Gondolatok Portfoliója: https://fountes.com/gondolatok-portfolioja/
Havi Vicc: https://fountes.com/havi-vicc/
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